

Goatboil IVS

Astrupvej 13
8550 Ryomgård
CVR nr. 39 65 67 87

Ekstern årsrapport for 2018
(1. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Goatboil IVS
Astrupvej 13
8550 Ryomgård

CVR-nr.: 39656787
Hjemsted: Syddjurs
Stiftet: 15. juni 2018
Regnskabsår: 2018

Direktion

Sebastian Magne Abildsten
Mattias Dilip Melchiorsen
Lasse Mørch Revsbech
Svend Engsig Karlsson
Simon Lindemann Olsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive musikvirksomhed i form af indspilning, koncerter og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 32.703.

Egenkapitalen udgør kr. 33.703.

Årets resultat anses som tilfredsstillende. Dette er selskabets første regnskabsår efter stiftelsen (6 måneder).

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note	
BRUTTORESULTAT		44.077
Skat af årets resultat	1	<u>-11.374</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>32.703</u></u>
Reserve for iværksætterselskaber		32.703
Overført resultat		<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>32.703</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER	Note
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	15.300
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.822</u>
Tilgodehavender	<u>18.122</u>
Likvide beholdninger	<u>62.878</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>81.000</u>
AKTIVER	<u><u>81.000</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

		Note
Selskabskapital	1.000	
Reserve for iværksætterselskaber	32.703	
Overført resultat	<u>0</u>	
EGENKAPITAL	2	<u>33.703</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	582	
Anden gæld	35.341	
Selskabsskat	<u>11.374</u>	
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>47.297</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>47.297</u>
PASSIVER		<u><u>81.000</u></u>

Noter

1 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	11.374
Skat af årets resultat i alt	11.374

2 Egenkapital	15/6-18	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Selskabskapital	1.000	-	1.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	32.703	32.703
Overført resultat	0	0	0
I alt	1.000	32.703	33.703